0039, 0040, 0041, 0042, 0043,0044, 0046, 0047, 
0048,0049,0050,0051,0052,0065,0067,0068,0069,0071,0072,0073,0076,00
77,0079,0081,0082,0084,0085,0086,0087,0088,0089,0091,0092,0093,0094,
0095,0096,0097,0098,0099,0100,0101,0102,0103,0104,0106,0108,0109,01
10,0111,0113,0115, com valor total de R$ 224.453,40 (DUZENTOS E VINTE E 
QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS); 

A empresa: JOSE EURIDES LIBERALINO, CNPJ: 04.675.421/0001-73 vencedor 

no item: 0019, 0034, 0066, 0070, 0074, 0076, 0078, 0080, 

0083,0090,0105,0107,0112,0114,0116 - com valor total de  R$ 53.599,70 

(CINQUENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 

SETENTA CENTAVOS); 

A empresa: MED &MAIS SERVICOS DE SAUDE E ODONTOLOGIA LTDA, CNPJ: 

42.667.861/0001-78 vencedor no item: 0002, 0003, 0004, 0005, 0007, 0008, 

0009, 0010,0014,0022,0060,0117, - com valor total de R$ 263.422,00 

(DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E DOIS 

REAIS); 

A empresa: SEGURITY SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHOLTDA, CNPJ 

43.043.945/0001-01 vencedor no item: 0001, 0012, 0013, 0017, 0018, 0020, 

- com valor total de R$ 18.594,50 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA 

E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); 

A empresa: UDI PATOS SERVIÇOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA|, CNPJ: 

32.246.049/0002-04 vencedor no item: 0006, 0015, 0016, 0053, 0054, 0055, 

0056, 0057, 0058,0059,0061,0062,0063,0064 - com valor total de 

R$289.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL REAIS); 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 849.069,60 (OITOCENTOS E 
QUARENTA E NOVE MIL, SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei